SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TỈNH ĐĂK NÔNG                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TTGIÁO DỤC HỌC SINH DÂN TỘC
              Số: 07 TB/GDHSDT                      Đăk Nông, ngày 06 tháng 10 năm 2016
THÔNG BÁO

“Về việc chiêu sinh lớp tiếng Mơ’ Nông”

Kính gửi: - Các đơn vị đóng chân trên địa bàn tỉnh Đăk Nông
Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của Trung tâm Giáo dục học sinh dân tộc;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của học viên, cán bộ nhân viên trên địa bàn tỉnh ĐăkNông;

Nay Trung tâm Giáo dục học sinh dân tộc tỉnh ĐăkNông tổ chức chiêu sinh lớp bồi dưỡng chứng chỉ Mơ’Nông Chi tiết như sau:
Thời gian học: Số tiết 450 tiết.(ba tháng)

Chứng chỉ: Cấp chứng chỉ.
Đối tượng và điều kiện tham gia khóa học: Học viên gồm: Những người đang công tác  tại các đơn vị trên địa bàn tỉnh -Huyện - Thị xã.

Hồ sơ đăng ký gồm: Danh sách trích ngàng đăng ký đi học, Bản photo 1CMND, 02ảnh 3 x 4).
Học phí: 1.000.000đ/1/học viên
Khai giảng: Khai giảng liên tục các lớp trong năm.
Thời gian học:  Tối thứ Thứ 2 đến tối thứ 6 trong tuần.
Đối với những đơn vị có từ 30 học viên trở lên Trung tâm sẽ đào tạo tại nơi học viên đang công tác (kể cả buổi tối)
Liên hệ đăng ký và học: Tại Trung tâm Giáo dục học sinh dân tộc  tỉnh Đăk Nông, Khu nhà công vụ, phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.Điện thoại: 05013.545.402.

Kính mong các đơn vị hỗ trợ tạo điều kiện ./

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                        (Đã ký)
- Lưu VT.
                                                                                          Hoàng Ngọc Ký